Art.Nr.
21-001
21-004
21-011
21-007
21-009
21-198
21-013
21-012

21-017
21-015
21-021

21-029
21-044
21-037
21-034
21-047
21-049
21-060
21-057
21-062
21-032
21-040
21-042
21-051
21-053
21-055

21-064
21-084
21-066
21-073
21-075
21-079
21-086
21-070
21-072

21-110
21-111
21-113
21-115

21-117
21-119
21-123

21-246

VERKAUFSPREISLISTE ab 2-2023
Juliette Armand

e ELEMENTS of EVOLUTION

CLEANSING

Produkt
Hydra Cleansing Milk
Cleansing Tonic Lotion
Cleansing Face Foam
Micellar Cleansing Water
AHA Preparator Lotion
Cleanser Wash
Sensitive Cleansing Gel
Cleansing Cream Soap

PEELING

Cacao Exfoliating Cream
Dermabrasion Gel
Exfoliating Enzyme Gel

SERUM

Hyaluronic Acid Serum
Collagen Elastin Serum
Vitamin C Serum

Sirtuin Hyaluronic Serum
Hydra Repairing Serum
Lifting Fort Serum

Vitamin B Complex Serum

Aloe Vera Serum
Flash Lifting Serum
Hydra Bonding Serum
Provital D3 Serum
Folic Acid (B9) Serum
Ceramide Serum
Bioplacenta Serum
Vitality Dry Oil

MASKS

Hydrating Mask
Chocolate Sensi Mask
Vitality Cream Mask
Repairing Mask

Mud Heilmoor Mask
Lifting Mask

Azulene Calming Mask
Charcoal Detox Mask
Oxygen Foaming Mask

EYES

Biphase Make Up Remover

Eye Shine Serum
Eye Shine Mask
Eye Shine Cream

RETINOID

Retinoid C Serum
Retinoid 3% Serum
Retinoid C Cream

Cleansing Hand Gel

ml.
210
210
210
210
210
210
210
200

50
50
50

210
20
50
20

20
20
50

120

Preis

€ 28,00
€ 23,00
€ 28,00
€ 32,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 31,00

€ 30,00
€ 32,00
€ 35,00

€ 35,00

€ 32,00

€ 35,00

€ 39,00

€ 39,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 28,00

€42,00

€ 32,00

€ 39,00

€ 30,00

€ 46,00

€ 46,00

€ 34,00

€ 35,00
€ 30,00
€ 34,00
€ 35,00
€ 39,00
€ 39,00
€ 34,00
€ 35,00
€ 42,00

€ 35,00
€ 39,00
€ 39,00
€ 35,00

€ 39,00
€ 53,00
€ 48,00

€ 11,00

Druckfehler vorbehalten

CREAMS

Art.Nr. Produkt ml. | Preis

21-090 Hydra Protecting Cream 50 @ €39,00
21-092  Multi Hydrating Cream 50 | €42,00
21-094  Extra Moisturing Cream 50 | €42,00
21-096  Hydra Repairing Cream 50 @ €46,00
21-100  Nourishing Cream 50 € 42,00
21-102  Hydra Firming Cream 50 | €49,00
21-104  Lifting Cream 50 | €53,00
21-106  Hydra Calming Cream 50 @ €39,00
21-098 | AHA Smoothing Cream 50 € 42,00
21-108  |CC Cream (light) 50 | €49,00
21-109  |CC Cream (dark) 50 | €49,00

CAVIAR THERAPY
21-127  Caviar Q3 Mask 50 @ €56,00
21-129  Caviar Q3-Q6 Cream 50 | €60,00
21-131  Caviar Q3 Eye Cream 30 | €49,00
21-125  Double Caviar Q3-Q6 Serum| 20 | € 42,00
WHITENING THERAPY
21-036  [Forte C 12% 10 | €33,00
21-152  Brightening Serum 20 @ €53,00
21-157  Brightening Cream 50 | €65,00
21-151  Glow C 12% 10 | €42,00
21-154  \White Argile Mask 50 € 42,00
ACNE
21-136  Clarifying Active Lotion 210 | €46,00
21-133  Clarifying Face Foam 210 | € 39,00
21-143  Clarifying Active Mask 50 | €39,00
21-145  Green Argile Mask 50 | €34,00
21-140  Hydra Mattifying Gel 50 | €32,00
21-142  Clarifying Stick 8 € 32,00
21-147  Clarifying Active Cream 50 @ €39,00
21-149  Clarity Tinted Cream 50 | €42,00
21-134  Clarifying Cleansing Gel 210 | €42,00
21-138  |Hydra Clarifying Serum 20 @ €30,00
BODY

21-159  Bath and Shower Foam 520 | €55,00
21-160  Bamboo Exfoliating Wash 210 | €41,00
21-161 Almond Exfoliating Cream 200 @ €42,00
21-174  Lipofykia Gel 200 | € 46,00
21-176  Thermoslim Gel 200 | €42,00
21-179  |AHA Liposlim Gel 200 | €56,00
21-167  Lipout Shape Cream 200 | €53,00
21-181  Anticellulite System 10x15 € 105,00
21-182  Caffeine Artichoke Serum 120 | €98,00
21-221  Triple Action Shape Gel 200 | €60,00
21-224  Cryolift Gel 200 | €42,00
21-226  |Stretchfirm Cream 200 @ € 53,00
21-228  Moisturizing Body Cream 210 €49,00
21-169  Body Butter 200 | €46,00
21-229  Bust Firming Gel 200 | €49,00
21-170 Hand and Nail Care Cream 50 € 28,00
21-235  Anti Callus Serum 20 | €20,00
21-236  Post Depil Cream 50 € 28,00
21-238  Hydra Protect Body oil 100  €42,00

APOCALYPSIS THERAPY
Art.Nr. Produkt ml.
11-204  Rejuvinating Gel 30
11-206  Rejuvinating Cream 50

THAVMA THERAPY
11-208  Hydra Lifting Serum 30
11-209  Hydra Lifting Cream 50

SCHEMA THERAPY
11-218  Body Sculp Total Tech 200

Preis
€ 63,00
€ 66,00

€70,00
€ 80,00

€ 66,00

OPSIS THERAPY
Art.Nr. Produkt ml.
11-211  Opsis Eye Gel 10
11-212  Opsis Eye Cream 10
CHRONOS THERAPY
11-214  Hydra Correct Serum 30
11-215  Hydra Correct Cream 50
11-216  \Wrinkle Filler 10

Preis
€ 60,00
€ 67,00

€77,00
€ 91,00
€ 87,00

31-001
31-003
31-005
31-006

Face Gel SPF 30 getont
Face Bliss SPF50+
Face Velvet SPF 50+
Body Tan Oil SPF10

55

55

55
200

€ 40,00
€ 44,00
€ 47,00
€ 34,00

31-007  Body Fluid Spray SPF30 200
31-008  Face und Body Cream SPF 1 200
31-009  After Sun calming Cream 200
31-015  |Pre Sun Protecting Gel 55

€ 47,00
€ 40,00
€ 34,00
€ 40,00
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